

FECHA	FACTURA
27 de Octubre del 2025 06:07:13	IMAZA10059
FOLIO FISCAL	
0668E AFC-3FAD-4391-B243-163989C0EE52	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103047 269	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BUMBUNUEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
000020123700 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.745	MOLLEJA POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.01	\$51.41	
000750104000 307	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHXSALCASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.00	\$93.00	\$14.00
000750105591 446	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP YOG900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	\$9.00
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00	
000750102054 891	50192300- Postres y decoraciones de postres	1	LALAFLAN 8PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	\$10.00
000750102056 776	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	NUTRI PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00	
000750103239 812	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ACTIV 8 PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$120.00	\$120.00	\$21.00
000750105591 689	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750103231 520	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar	1	DANY 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	

	de nuez y dulce y conservas de fruta							
Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 265808651889427548652 TR No: 2733

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 41/100 M.N.)	SUBTOTAL \$623.41
	DESCUENTO (\$54.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$569.41

CADENA ORIGINAL


||1.1|0668EAFc-3FAD-4391-B243-163989C0EE52|2025-10-27T07:08:13|SST060807KU0|T4R+6CKwcof6f+iL9Orw3bYOUQIbB9r0ADl6mqpO1SIBehKCFTWY+3TtxL6CH2GqaRtlaReW7RMeq5LpB+TA9rczo2ebdXYn5PVFCMQ5FLBleHvKcC6NdjYED3VMzggqxaLfJzOb5Erat0nutKikHHDkmc2BCnRmF76JKD46qdpJWkoWDPEKV1ecTjFHW3scnGzqL/maeL71Z0D+raFYh0R1N6vNDesvDbPDEzZTh4d28UH0NTVTGGkjhXIRCGXeF/rIq6wLfh9FZA6Nzi5zswsv17zcP+X54/Xz4W0uM6tfwHvYljkZcri83w/phzGah2lmy7hAGstaCfC/DNhzioQ==|000010000007119

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

T4R+6CKwcof6f+iL9Orw3bYOUQIbB9r0ADl6mqpO1SIBehKCFTWY+3TtxL6CH2GqaRtlaReW7RMeq5LpB+TA9rczo2ebdXYn5PVFCMQ5FLBleHvKcC6NdjYED3VMzggqxaLfJzOb5Erat0nutKikHHDkmc2BCnRmF76JKD46qdpJWkoWDPEKV1ecTjFHW3scnGzqL/maeL71Z0D+raFYh0R1N6vNDesvDbPDEzZTh4d28UH0NTVTGGkjhXIRCGXeF/rIq6wLfh9FZA6Nzi5zswsv17zcP+X54/Xz4W0uM6tfwHvYljkZcri83w/phzGah2lmy7hAGstaCfC/DNhzioQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KLAR5Yw12/0i9p8N3LxWH/atZJdgetYdsQrEvL1O+kffO0YRAtkezPnIJNTS1wdXtChkV0kvtJ/vANbLA1C3qn2IR20Tc3vny71wcjBwaahpVh5vx+14xkC7r/cni/TSGqrBp+Ymh3/2sfe+oldCccQg2Rot0ziQYntX+Flt6mSQJh+8Cu7UTOmL0cmsWHN+4ZErRcNu5lqNEr5HR25kTojKlesg0Evgrl94dK7vpVvxIqsvMRVlgUwFliC5DWxmdNJx4lpIYcPtRUfrE0a3iYZ1wG+GQU/xSH2/xNbdQgDki/92B7f1f6UHeaStIAJNY+oOjkt35IkVOSxp1yMaA==



Lugar, fecha y hora de emisión:

73040 a 27 de Octubre del 2025 06:07:13

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

27 de Octubre del 2025 07:08:13

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000711914678

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato